ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƢƠNG SƠN

Số: 98/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Sơn, ngày  20  tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt chỉ định thầu gói thầu số 07 - Tƣ vấn giám sát thi công xây

dựng công trình: Nâng cấp sửa chữa các nhà sinh hoạt cộng đồng

trên địa bàn xã Hƣơng Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Luật Xây dựng 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật Xây

dựng số 62/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020 sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng 50/2014/QH13;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của

Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 04/06/2020 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Thông tư 11/2021/TT-BXD ngày 31 tháng 8 năm 2021 của Bộ Xây dựng về

việc Hướng dẫn một số nội dung xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư 13/2019/TT-BXD ngày 26 tháng 12 năm 2019 của Bộ Xây

dựng về việc Quy định việc quản lý chi phí đầu tư xây dựng các công trình xây

dựng thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững, Chương trình

mục tiêu quốc gia về xây dựng nông thôn mới;

Căn cứ Quyết định số 54/2021/QĐ-UBND ngày 16 tháng 9 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định về công tác quản lý dự án sử dụng vốn

đầu tư công; vốn ngân sách nhà nước chi thường xuyên để sửa chữa, bảo trì, cải tạo,

nâng cấp, mở rộng cơ sở vật chất trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 736/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2023 của Ủy

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=59/2015/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=59/2015/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=59/2015/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

2

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc giao kế hoạch năm 2023 vốn đầu tư

phát triển nguồn ngân sách trung ương thực hiện các chương trình mục tiêu quốc

gia (đợt 2);

Căn cứ Quyết định số 256/QĐ-UBND ngày 07 tháng 3 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Nam Đông về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư

xây dựng công trình Nâng cấp sửa chữa các nhà sinh hoạt cộng đồng trên địa bàn

xã Hương Sơn;

Căn cứ Quyết định số 497/QĐ-UBND ngày 24 tháng 4 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Nam Đông về việc phê duyệt điều chỉnh báo cáo kinh tế kỹ

thuật đầu tư xây dựng công trình Nâng cấp sửa chữa các nhà sinh hoạt cộng đồng

trên địa bàn xã Hương Sơn;

Căn cứ Quyết định số 529/QĐ-UBND ngày 27 tháng 4 năm 2023 của

UBND huyện Nam Đông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình

Nâng cấp sửa chữa các nhà sinh hoạt cộng đồng trên địa bàn xã Hương Sơn;

QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu gói thầu số 07 – Tư vấn giám sát thi công

xây dựng công trình Nâng cấp sửa chữa các nhà sinh hoạt cộng đồng trên địa bàn

xã Hương Sơn với những nội dung chủ yếu sau:

          1. Chủ Đầu tƣ: Ủy ban nhân dân xã Hương Sơn

2. Đơn vị đƣợc chỉ định thầu: Công ty TNHH MTV kiến trúc Phú Cường.

Địa chỉ: xã Hương Lộc, huyện Nam Đông, tỉnh TT Huế.

3. Giá trị chỉ định thầu: 31.462.000 đồng

 (Bằng chữ: Ba mươi mốt triệu bốn trăm sáu mươi hai ngàn đồng chẵn)

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ ngày ký hợp đồng đến khi hoàn thành

công trình (Theo gói thầu xây lắp).

5. Hình thức thực hiện hợp đồng: Trọn gói.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê xã; Công chức Tài chính - Kế

toán xã; công chức Địa chính – Xây dựng – Môi trường xã; Giám đốc Công ty

TNHH MTV kiến trúc Phú Cường và Thủ trưởng các cơ quan liên quan có trách

nhiệm phối hợp thực hiện theo quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Thanh Nghi

		2023-07-20T10:49:01+0700